
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 38/2022 

Processo Administrativo N° 158/2022 

Modalidade Licitatória: Adesão à ARP N° 12/2021/SEDUC/MT 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Contratada: ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 

CNPJ: 36.519.422/0001-15 

Objeto: Aquisição de veículo do tipo escolar rural, para transporte escolar 

diário de estudantes. 

Dotação Orçamentária: 02.01.12.365.2513.4.100.449052 

Valor total: R$ 405.872,78 (Quatrocentos e cinco mil oitocentos e setenta e 

dois reais e setenta e oito centavos) 

Data da assinatura: 28/10/2022 

Prazo contratual: de 28/10/2022 à 27/10/2023 

Ass: p/ Contratante: José Luiz de Oliveira 

Ass: p/ Contratada: Débora Rocha Costa. 

Publicado e afixado no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal, na data 

supra, conforme permitido pelo Art. 88, da Lei Orgânica Municipal. 

 
__________________________________ 

Claudia Fernanda Bueno Munhoz 
Responsável pelo Controle Interno 

 

 

 

 


